habentes ibi flores et fructus virtutum colligi uberiores, ubi optimus 

status meliorque rerum dispositio. Hanc ob causam, cum venerabilis 

Frater Iacobus Robertus Knox, Archiepiscopus titulo Melitenaeus at

que in Africa Orientali et Occidentali Britannica Apostolicus Delegatus, 

in maius populi commodum proposuerit ut praefectura apostolica Bathur-

stensis ad gradum dioecesis eveheretur, Nos, audito consilio S. Congrega

tionis Fidei Propagandae, atque consensu suppleto eorum qui in hoc nego

tio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apostolica auctoritate haec, 

quae sequuntur, decernimus et iubemus. Apostolicam praefecturam Ba-

thurstensem ad gradum et dignitatem dioecesis perducimus, quae Ba-

thurstensis in Gambia cognominabitur, quaeque iisdem ac praefectura 

limitibus terminabitur. Eadem, praeterea, urbem Bathurst, quae est 

8 - ACTA, vol. XXV, n. 3. — 27-2-1958. 
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loci princeps, caput habebit, in qua civitate Episcopus domicilium col

locan t , cathedra episcopalis magisterii in templo ibidem exstanté consti

tuta. Nova dioecesis Nobis et huic Apostolicae Sedi erit directo subiecta ; 

sub iurisdictione tamen S. Congregationis Fidei Propagandae manere 

perget. Uti par est, conditae Ecclesiae ea iura, honores, privilegia da

mus, quae ceteris eiusdem dignitatis Sedibus cedi solent; item et eius 

Episcopo, qui tamen etiam onera et obligationes habebit, quae tam egre

gio muneri inhaerent. Quod vero ad dioecesis administrationem atti

net, volumus ut eadem Sodalibus concredatur Congregationis a Spiritu 

Sancto, quos vehementer hortamur ut eodem ducti amore in Deum quo 

semper, omnia sua studia in curandis optime populis suae dicionis col

locent. Canonicorum Collegium condatur, iuxta leges Ecclesiae ; sinimus 

tamen ut ad tempus consultores dioecesani deligantur donec, prosperis 

rebus, ad electionem Canonicorum procedi possit ; tunc vero, eo ipso 

consultores a suo munere cessabunt. Seminarium quoque, saltem elemen-

tarium, constituatur : cum sacerdotes sint et doctores et curatores et 

patres christianorum, oportet sane pueros summo studio ad ea munia 

educare. Quae omnia ad normas iuris communis et S. Congregationis 

Fidei Propagandae fient. Mensam episcopalem, quae dicitur, sive bona 

efficient adhuc ad praefecturam apostolicam pertinentia ; sive Curiae 

fructus ; sive denique pecunia quae vel a populo christiano dabitur, vel 

a S. Congregatione mitti solet. Regimen, administratio novae dioecesis,